
Zarządzenie wewnętrzne Nr R.021.1.66.2024 
Rektora Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 19 lipca 2024 r. 
w sprawie wzoru karty przedmiotu „Metody uczenia się i studiowania"  

 

Na podstawie art. 23 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.2023. 

742 t.j. z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się wzór karty przedmiotu „Metody uczenia się i studiowania” dla wszystkich 

kierunków prowadzonych w Uniwersytecie Jana Długosza w Częstochowie zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2. Wydziały mogą dokonać modyfikacji karty przedmiotu poprzez uzupełnienie i/lub zmianę 

układu w zakresie treści programowych, literatury, ankiet i testu. Modyfikacji może 

podlegać także układ graficzny karty. 

3. Karta przedmiotu (załącznik 1), ankiety (załącznik nr 2 oraz załącznik nr 3), przykładowy 

test zaliczeniowy (załącznik nr 4) oraz kwestionariusz samooceny studenta (załącznik 5) 

podlegają zatwierdzeniu uchwałą Kolegium Dziekańskiego w jednolitym brzmieniu dla 

kierunków prowadzonych na wydziale. 

4. Informacje uzyskane w wyniku przeprowadzonych ankiet (załącznik nr 2 i załącznik nr 3) 

prowadzący zajęcia przekazuje dziekanowi.  

5. Na studiach stacjonarnych 10 godzin przedmiotu prowadzonych jest w formie wykładu 

dla grup nie mniejszych niż 100 osób. 5 godzin przedmiotu prowadzonych jest w formie 

wykładu dla grup nie mniejszych niż 30 osób.  

6. Na studiach niestacjonarnych 7 godzin przedmiotu prowadzonych jest w formie wykładu 

dla wszystkich kierunków studiów na danym wydziale, 2 godziny przedmiotu prowadzone 

są w formie wykładu dla grup nie mniejszych niż 30 osób lub dla wszystkich kierunków 

studiów na danym wydziale. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązujące dla cykli kształcenia 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2024/2025. 

 

 



§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr R.021.1.61.2021 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-

Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie z dnia 9 czerwca 2021r. w sprawie wzoru 

karty przedmiotu „Metody uczenia się i studiowania”. 

 

Rektor  

Uniwersytetu Jana Długosza w Częstochowie  

prof. dr hab. Anna Wypych-Gawrońska 

  


